
UCHWAŁA NR 384/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Ziębicach na I półrocze 
2022 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 47 Statutu Gminy Ziębice stanowiącego załącznik do uchwały Nr 22/VIII/2019 
Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ziębice (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z dn. 12.02.2019 poz. 1002) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Ziębicach na I półrocze 2022 roku: 

1) Komisji Budżetowej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Infrastruktury i Rozwoju, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ziębicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Ziębicach. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF7ED0C-CFDB-427B-B492-CE4CC9A60488. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 384/VIII/2022 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetowej Rady Miejskiej 
w Ziębicach na I półrocze 2022 roku 

STYCZEŃ   

- opiniowanie projektów uchwał 

- sprawy bieżące 

LUTY   

- opiniowanie projektów uchwał 

-  analiza zmian w budżecie 

- sprawy bieżące 

MARZEC   

- opiniowanie projektów uchwał 

- sprawy różne 

KWIECIEŃ  

- opiniowanie projektów uchwał 

- sprawy bieżące 

MAJ   

- opiniowanie projektów uchwał 

- sprawy różne 

CZERWIEC   

- opiniowanie projektów uchwał 

- sprawy bieżące 

-  analiza wykonania budżetu za rok 2021 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF7ED0C-CFDB-427B-B492-CE4CC9A60488. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 384/VIII/2022 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Miejskiej 
w Ziębicach na I półrocze 2022 roku 

STYCZEŃ 

1. Sprawy bieżące. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w zakresie Komisji. 

LUTY 

1. Sprawy bieżące. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w zakresie Komisji. 

3. Analiza infrastruktury drogowej w Gminie Ziębice. 

MARZEC 

1. Sprawy bieżące. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w zakresie Komisji. 

3. Analiza infrastruktury drogowej w Gminie Ziębice - cd. 

KWIECIEŃ 

1. Sprawy bieżące. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w zakresie Komisji. 

MAJ 

1. Sprawy bieżące. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w zakresie Komisji. 

CZERWIC 

1. Sprawy bieżące. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w zakresie Komisji. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF7ED0C-CFDB-427B-B492-CE4CC9A60488. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 384/VIII/2022 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 
w Ziębicach na I półrocze 2022 roku 

Zadania  Termin/miesiąc 

 
Analiza i ocena zasobów Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej – sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej 
za 2020 rok. 

 
 

II-III  

 
Analiza zagadnień problemowych objętym zakresem zadań komisji i 
zleconych przez Przewodniczącą Rady Miasta. 

 
Na bieżąco 

 
Opiniowanie projektów uchwał. 

 
Na bieżąco 

 
Składanie wniosków. 

 
Na bieżąco 

 
Analiza pism wpływających do komisji i przedkładanie opinii.  

 
Na bieżąco 

Terminy i zadania w razie potrzeby mogą ulec zmianom. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF7ED0C-CFDB-427B-B492-CE4CC9A60488. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 384/VIII/2022 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Ziębicach na I półrocze 2022 roku 

LUTY: 

1. Analiza funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy różne. 

MARZEC: 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Sprawy różne. 

KWIECIEŃ: 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Sprawy różne. 

MAJ: 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Sprawy różne. 

CZERWIEC: 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie planu pracy komisji na drugie półrocze. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF7ED0C-CFDB-427B-B492-CE4CC9A60488. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 384/VIII/2022 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Ziębicach na I półrocze 2022 roku 

1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie odbywać swoje posiedzenia w miarę występujących potrzeb 
w celu rozpatrzenia i zaopiniowania wpływających do Rady Miejskiej w Ziębicach skarg, wniosków i petycji. 

2. Opracowywanie opinii w sprawach kierowanych do Komisji przez Radę Miejską i Przewodniczącą Rady 
Miejskiej- na bieżąco. 

3. Przygotowanie sprawozdania z prac komisji za I półrocze 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF7ED0C-CFDB-427B-B492-CE4CC9A60488. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)
	Zalacznik 1 Tiret - (9)
	Zalacznik 1 Tiret - (10)
	Zalacznik 1 Tiret - (11)
	Zalacznik 1 Tiret - (12)
	Zalacznik 1 Tiret - (13)
	Zalacznik 1 Tiret - (14)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3


		2022-01-31T10:55:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




